

Skippa engångsmuggen och skona fingrar och miljö

Med en egen "Commuter Mug" slipper du balansera en ostadig brännet pappmugg på tåget eller bussen. Dessutom är den bättre för miljön. De stora kaffe-kedjorna serverar gärna takeaway-kaffet i gästens egen mugg.



Nya PRIMUS Commuter Mug är gjord i tålig plast med dubbla väggar som förhindrar att man bränner fingrarna. Muggen ska dock inte förväxlas med en termos, utan är tänkt att hålla drycken i drickfärdig temperatur när man är på språng. Att beställa takeaway-kaffe i sin medhavda mugg är ett bra och enkelt sätt att skona miljön.

Commuter Mug öppnas eller stängs med ett enkelt knappklick. Med silikonpackningar som förhindrar läckage kan den till och med läggas ned i väskan utan risk för spill. På hemmaplan eller kontoret är det lätt att ta isär muggen och diska.

PRIMUS Commuter Mug finns i två storlekar (0,3 och 0,4 l) med färger som lyser upp vardagen: cerise, rosa, gul, grön, turkos och orange eller klassiskt röd. Rekommenderat cirkapris är från 99 kr (i butik i mars).

Högupplösta bilder finns på:

http://www.k-g-k.com/download/PRIMUS_ComMug03_FColors_all_HR.jpg
http://www.k-g-k.com/download/PRIMUS_CommuterMug_03l_Red_HR.jpg
http://www.k-g-k.com/download/PRIMUS_CommuterMug_lila_platform_HR.jpg

För mer information vänligen kontakta:

Primus AB
 Annika Öhberg
 +46 (0)8-564 842 31
annika.ohberg@primus.se

PRODUKTFAKTA PRIMUS Commuter Mug	
Vikt	188 g (0,3 l) 280 g (0,4 l)
Mått	79x160 mm (0,3 l) 81x197 mm (0,4 l)
Rek. cirkapris	SEK 99 (0,3 l) SEK 109 (0,4 l)



Om PRIMUS:
 Primus är ett svenskt företag och en av världens ledande tillverkare av friluftsutrustning för att koka, värma och lysa. Vi utvecklar, tillverkar och marknadsför våra egna produkter. Produkterna exporteras till närmare 80 länder. Företaget grundades redan 1892, och produkterna är kända för sin höga kvalitet och pålitlighet. De har använts av många äventyrare såsom Amundsen, André, Hillary och många andra. Varumärket Primus® är välkänt runtom i världen. Se www.primus.se

